
ZARZĄDZENIE NR 90/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Popowie Borowym 

Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 
930, 1002, 1087, 1383 i 1561) i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Jadwidze Szymańskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Popowie Borowym, Popowo Borowe 111, 05-190 Nasielsk, od 1 września 2022 r. do 
31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80CB15-2331-40E5-964F-E9C818A82978. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


